
		

    

  
  
    
	





	
	









  
    
        
      
                

        	
  	Home

	Clubinfo
	Over ons

	Ereleden

	Organisatie
	Hoofdbestuur

	Jeugdbestuur

	Technische commissie

	Wedstrijdsecretariaat

	Verzorging



	Vertrouwenscontactpersoon
	Sociaal veilige



	Vacatures

	Clubagenda

	Lidmaatschap
	Contributie

	Kleding Spaarplan

	Beëindigen lidmaatschap

	Overschrijven van/naar andere vereniging





	Teams
	Mannen
	A-selectie

	B-selectie

	Jong Valleivogels

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9



	Vrouwen
	VR1

	VR30+1



	Junioren
	JO19-1

	JO18-1

	JO16-1

	JO15-1

	MO15-1



	Pupillen JO14 t/m 11
	JO14-1

	JO14-2

	JO13-1

	JO13-2

	JO12-1

	JO12-2

	JO12-3

	JO12-4

	JO11-1

	JO11-2

	JO11-3



	Pupillen JO10 t/m 8
	JO10-1

	JO10-2

	JO10-3

	JO10-4

	JO10-5

	JO9-1

	JO9-2

	JO9-3

	JO8-1

	JO8-2

	JO8-3



	Vogel Friends - G Team

	Mini's
	CL poule A Valleivogels

	CL poule B Valleivogels

	CL poule C Valleivogels

	Mini pupillen

	Diversen





	Wedstrijdzaken
	Afgelastingen

	Programma

	Uitslagen

	Wedstrijdverslagen



	Activiteiten
	Quint & van Ginkel JVK
	Nieuws - JVK

	Programma - JVK



	M van Ginkel toernooi
	Nieuws - MvG 

	Wedstrijdprogramma



	Overige activiteiten
	Bingo

	Sportdag

	Goalmaster





	Sponsoring
	Sponsoring

	Balsponsor
	Nieuws

	Doelstelling



	Businessclub
	Wie zijn wij



	AVV Supportersclub
	AVV - over ons

	AVV Bestuur

	AVV Nieuws



	"Vrienden van Valleivogels"
	Vrienden van - doelstelling

	Vrienden van - nieuws

	Vrienden van - aanmelden





	Contact

	Webshop



					
						
                            
                            
						

					

                    

							Home










	Clubinfo
 + 
	Over ons



	Ereleden

	Organisatie
 + 
	Hoofdbestuur



	Jeugdbestuur

	Technische commissie

	Wedstrijdsecretariaat

	Verzorging


	Vertrouwenscontactpersoon
 + 


	
                    Vertrouwenscontactpersoon 

                    
	Sociaal veilige


	Vacatures

	Clubagenda

	Lidmaatschap
 + 
	Contributie



	Kleding Spaarplan

	Beëindigen lidmaatschap

	Overschrijven van/naar andere vereniging


	Teams
 + 
	Mannen
 + 
	A-selectie



	B-selectie



	Jong Valleivogels

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9


	Vrouwen
 + 
	VR1



	VR30+1


	Junioren
 + 
	JO19-1



	JO18-1

	JO16-1

	JO15-1

	MO15-1


	Pupillen JO14 t/m 11
 + 
	JO14-1



	JO14-2

	JO13-1

	JO13-2

	JO12-1

	JO12-2

	JO12-3

	JO12-4

	JO11-1

	JO11-2

	JO11-3


	Pupillen JO10 t/m 8
 + 
	JO10-1



	JO10-2

	JO10-3

	JO10-4

	JO10-5

	JO9-1

	JO9-2

	JO9-3

	JO8-1

	JO8-2

	JO8-3


	Vogel Friends - G Team

	Mini's
 + 
	CL poule A Valleivogels



	CL poule B Valleivogels

	CL poule C Valleivogels

	Mini pupillen

	Diversen


	Wedstrijdzaken
 + 
	Afgelastingen



	Programma

	Uitslagen

	Wedstrijdverslagen


	Activiteiten
 + 
	Quint & van Ginkel JVK
 + 
	Nieuws - JVK



	Programma - JVK




	M van Ginkel toernooi
 + 
	Nieuws - MvG 



	Wedstrijdprogramma


	Overige activiteiten
 + 
	Bingo



	Sportdag

	Goalmaster


	Sponsoring
 + 


	
                    Sponsoring 

                    
	Balsponsor
 + 
	Nieuws



	Doelstelling


	Businessclub
 + 
	Wie zijn wij




	AVV Supportersclub
 + 
	AVV - over ons



	AVV Bestuur

	AVV Nieuws


	"Vrienden van Valleivogels"
 + 
	Vrienden van - doelstelling



	Vrienden van - nieuws

	Vrienden van - aanmelden


	Contact

	Webshop



 
		
		
 
 


 



        
      

    
    
    
    

    	  
            
        
    
 






 
 	
  
            
        
    

 






 
 	
  
            
        
    

 






 
 

 
    
    


  






  
    	
  
					
							 Adres


							

					


s.v. "de Valleivogels"

Willaerlaan 123

3925 HM Scherpenzeel



Tel.: 033-2772773

 E-mail: info@valleivogels.nl





 



	
  Volg jij ons al?
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